IS09001 认证企业
齿轮计量泵
使用说明
Gear Metering Pump
午腾测控仪表（上海）有限公司
IS09001 认证企业
微型磁力齿轮泵专为小流量的输送而设计，流量在 1ml/min-65000ml/min
范围内的应用是我们的专长，输送、添加、润滑、取样、喷雾、点胶、打印、加

    70W
WTG57/0.15 0-0.3 8
WTG57/0.30 0-0.6 8
WTG57/0.60 0-1.2 8
WTG57/0.90 0-1.8 8
WTG57/1.50 0-3.0 8
WTG72/1.50 0-3.0 8 170W
WTG72/3.00 0-6.0 8
370W
170W
WTG88/3.00 0-6.0 10
750W / WTG88/6.00 0-12 10 550w
WTG88/12.0 0-24 10 750w
WTG145/20.0 0-40 10 3.0KW 3.0KW
/
WTG145/30.0 0-60 10 4.0KW 3.0KW
WTG145/40.0 0-80 10 5.0KW 4.0KW
WTG145/50.0 0-100 10 5.0KW 4.0KW
进出口 一进一出
适用介质 粘度低于 5000mpa.s以下无颗粒液体
排量 0.07-50CC/r
重复精度 ±1.0%

泵板密封材质 PTFE
IS09001 认证企业
外观尺寸
0.07-1.5cc 外形尺寸：
型号
L1
(mm)
L2
(mm)
重量
kg
进出口
WTG57/0.07 46.5 31.2 0.4
G1/8
0.07
WTG57/0.15 48.8 33.5 0.4 0.15
WTG57/0.30 48.8 33.5 0.4 0.3
WTG57/0.60 53.0 37.7 0.4 0.6
WTG57/0.90 57.2 41.9 0.41 0.9
WTG57/1.50 66.2 50.9 0.44 G1/4 1.5
1.5-3.0CC 外形尺寸图
型号
L1
(mm)
L2
(mm)
重量
kg
进出口
泵排量
ml/rev
WTG72/1.50 61 48 0.7 G1/4 1.5
WTG72/3.00 78 65 0.85 G3/8 3.0
IS09001 认证企业
3.0-12cc/rev 外形尺寸
型号
L1
(mm)
重量
kg
进出口
泵排量
Ml/rev
WTG88/3.00 76.5 2.56
G1/2
3.0
WTG88/6.00 84.5 2.75 6.0
WTG88/12.00 100.5 3.49 G3/4 12.0
产品结构图
IS09001 认证企业
主要有以下六部分组成：
1.泵体材料：SS316不锈钢 / 哈氏合金 / PEEK / 其他合金